Garten - Kultur #614
Pflanze # 613 (Neu): Rettich "Runder weiB3er", frih

Rettich "Runder weiB3er" - 2020-01
15.04.2020 22:22 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hochbeet Platz:

15.04.2020
25.05.2020
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 615: 15.04.: Aussaat 2 Reihen auB3én
Meilenstein # 642: 04.05.: Doppelte Pflanzen vereinzelt
Meilenstein # 659: 25.05.: Ernte begonnen

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 04.05.2020 21:25 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200504_183649271_25.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gepflanzt gedndert

#2 - 04.05.2020 21:26 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200504_183711138_25.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 04.05.2020 21:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200504_183643833_25.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 25.05.2020 20:29 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_190044.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#5 - 25.05.2020 21:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203442.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 25.05.2020 21:09 - Ralph Twele
- Datei IMG_20200525_203304.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 11.06.2020 23:54 - Ralph Twele

- Datei IMG_20200605_130623.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200605_130209.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20200605_130012.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 07.07.2020 20:59 - Ralph Twele
- Kopiert nach Kultur #710: Rettich "Runder weiBer" - 2020-02 wurde hinzugefiigt

#9 - 07.07.2020 20:59 - Ralph Twele
- Kopiert nach Kultur #710: Rettich "Runder weiBBer" - 2020-02 wurde geléscht

#10 - 19.11.2020 18:21 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien
IMG_20200415_200213100_25.jpg 581 KB 15.04.2020 Ralph Twele
27.01.2026 1/2




IMG_20200504_183649271_25.jpg
IMG_20200504_183711138_25.jpg
IMG_20200504_183643833_25.jpg
IMG_20200525_190044.jpg
IMG_20200525_203442.jpg
IMG_20200525_203304.jpg
IMG_20200605_130623.jpg
IMG_20200605_130209.jpg
IMG_20200605_130012.jpg

27.01.2026

527 KB
530 KB
603 KB
1,31 MB
1,41 MB
1,23 MB
1,08 MB
1,3 MB
1,31 MB

04.05.2020
04.05.2020
04.05.2020
25.05.2020
25.05.2020
25.05.2020
11.06.2020
11.06.2020
11.06.2020

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

