

Garten - Kultur #614

Pflanze # 613 (Neu): Rettich "Runder weißer", früh

Rettich "Runder weißer" - 2020-01

15.04.2020 22:22 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	15.04.2020
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	25.05.2020
Ort:	Hochbeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 615: 15.04.: Aussaat 2 Reihen außen			Geschlossen
Meilenstein # 642: 04.05.: Doppelte Pflanzen vereinzelt			Geschlossen
Meilenstein # 659: 25.05.: Ernte begonnen			Geschlossen

Historie

#1 - 04.05.2020 21:25 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200504_183649271_25.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gepflanzt* geändert

#2 - 04.05.2020 21:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200504_183711138_25.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 04.05.2020 21:28 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200504_183643833_25.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 25.05.2020 20:29 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200525_190044.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

#5 - 25.05.2020 21:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200525_203442.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 25.05.2020 21:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200525_203304.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 11.06.2020 23:54 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20200605_130623.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200605_130209.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20200605_130012.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 07.07.2020 20:59 - Ralph Twele

- Kopiert nach Kultur #710: Rettich "Runder weißer" - 2020-02 wurde hinzugefügt

#9 - 07.07.2020 20:59 - Ralph Twele

- Kopiert nach Kultur #710: Rettich "Runder weißer" - 2020-02 wurde gelöscht

#10 - 19.11.2020 18:21 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20200415_200213100_25.jpg	581 KB	15.04.2020	Ralph Twele
-------------------------------	--------	------------	-------------

IMG_20200504_183649271_25.jpg	527 KB	04.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200504_183711138_25.jpg	530 KB	04.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200504_183643833_25.jpg	603 KB	04.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_190044.jpg	1,31 MB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_203442.jpg	1,41 MB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200525_203304.jpg	1,23 MB	25.05.2020	Ralph Twele
IMG_20200605_130623.jpg	1,08 MB	11.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200605_130209.jpg	1,3 MB	11.06.2020	Ralph Twele
IMG_20200605_130012.jpg	1,31 MB	11.06.2020	Ralph Twele